talcManluae morari debeant, et sic congre-

gata multitudineclirislianorum copiosa, ea,

(ju;ie ad Dei laudem, Ecclesiae in moribus

nTormalionem et exaltationem, haeresum

vero omnimodani extinctionem, fidelium-

que praedictorum concordiam et salutem,

ae generalem contra infidelcs expeditionem

perlinent, in eodem concilio, Deo auctore

et adiutore, salubriler ordinentnr etc.

Conciu.<io»es. iN'ulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominieae millesimo

quingentesimo trigesimo sesto, quarta men-

sis iunii, pontificatus nostri anno n.

eard7n!i

PP

snb-
*ì" ^G0 PArLUS

'
catholicae Ecclesiae episco-

«erìptiones. pus, SUbsCripsì.

-7 Ego Ioannes, episeopus Osliensis, car-

dinalis Senensis, subseripsi.

•j- Ego Ioannes Dominicus, episeopus Por-

tuensis, cardinalisTranensis, subscrip.

~ Ego Bonifacius, episeopus Sabinensis,

cardinalis Iporegiensis, manu propria

subseripsi.

•7- Ego Laurentius, episeopus Praenestinus,

cardinalis Campegius, manu propria

subseripsi.

-7 Ego Àntonius, presbyter cardinalis de

S. Severino, manu propria subscrip.

•7 Ego Augustinus, cardinalis Perusinns,

sanctissimi domini nostri Papae ca-

merarius, subseripsi.

•7 Ego Vincent ius Caraffa, cardinalis Nea-

politanus, marni propria subseripsi.

•J-Eììo Andreas, cardinalisParmerius, manu
propria subseripsi.

•7 Ego Franciscus, cardinalis Sanctae Cru-

cis, manu propria subseripsi.

•7 Ego Franciscus, cardinalis Cornelius,

manu propria subseripsi.

•7 Ego Nieolaus, cardinalis Capuanus, ma-
nu propria subseripsi.

7 Ego Hieronymus, cardinalis de Ghinuc-

eis, marni propria subseripsi.

ROMVNUM AT C.

V Ego Iacobus, cardinalis Simoneta, manu
propria subseripsi.

7 Ego Gaspar, cardinalis Contarenus, manu
propria subseripsi.

V Ego Paulus, Sancti Eustachii diaconus

cardinalis...., subseripsi.

7 Ego Alexander, S. Mariae in Via Lata

cardinalis Caesarius, subseripsi.

7 Ego Ioannes, cardinalis de Salviatis,

manu propria subseripsi.

•7 Ego Nicolaus, cardinalis Rodulphus,

manu propria subseripsi.

•7 Ego Augustinus , Sancti Hadriani dia-

conus cardinalis Trivullius, manu pro-

pria subseripsi.

•7 Ego Hercules , Sanctae Mariae Novae

diaconus cardinalis , manu pro-

pria subseripsi.

7 Ego Matthaeus, Sancti Theodori diaco-

nus cardinalis de Caddis, subseripsi.

-J-
Ego Hieronymus, cardinalis Grimaldus,

subseripsi.

•7 Ego Alexander, cardinalis de Farnesio,

viee-eaneellarius, subseripsi.

7 Ego Guido Ascanius Sfortia, cardinalis

Sanctae Florae, manu propria sub-